
 

 
 

  
 RAADSBESLUIT 
 

  
  

c9. Begroting regio IJssel-Vecht 2007 - RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 mei 2006, nummer 604; 
 
overwegende dat door de Regio IJssel-Vecht wordt gevraagd eventuele reacties kenbaar te maken naar 
aanleiding van de programmabegroting en het meerjarenplan 2007 – 2010; 
 
gezien de advisering door het college van burgemeester en wethouders; 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 
 
in te stemmen met de programmabegroting en het meerjarenplan 2007 – 2010 onder het voorbehoud  
dat de uiteindelijke afspraken ten aanzien van het Knooppunt Handhaving IJsselland via een 
begrotingswijziging worden verwerkt. 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 26 juni 2006. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


